[Mpusor 2 / Shtojcé 2

BAPAIE 3A BIIMIIYBAKE HA IPOMEHA BO PETUCTPUTE (U]1-2) /
KERKESE PER REGJISTRIM NDRYSHIMI NE REGJISTRA (DI-2)

Jip:kaBeH 3aB0J 32 HHAYCTPHUCcKa concTtBeHocT / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(Ga ce nononHU co MawuHa 3a nuwysare unu enekmpoHckul té plotésohet me makiné shkrimi ose elektronike)

1. Ilpomena Bo / Ndryshim né

Pervcrapor Ha npujaBd HAa MHAYCTpUCKY au3aju / Regjistrin Perucrapor Ha nngycrpucku ausaja / Regjistrin e disenjove
e aplikimeve pér disenjo industriale industriale

2. bpoj na npujaara U / Numri i aplikimit pér DI

3. Perucrapcku 0poj Ha mHaycTpuckuoT au3aju / Numri i regjistrimit i disenjos industriale

4. Mpe3ume, nMe 1 aapeca, OXHOCHO GUPMA U CeAMIITE 32 TPABHO JIMIIE HA TOIHOCHTEIOT HA IIPHjaBaTa, OAHOCHO HOCHTEJIOT
Ha MHAYCTPUCKHOT AU3ajH (cnoped cocmojoama éo peczucmpume) | Mbiemri, emri dhe adresa ose kompania dhe selia e
personit juridik té aplikantit ose bartésit té disenjos industriale (sipas gjendjes né regjistra)

5. MognocuTen na 6apameto / Aplikanti

6. 3acranuuk (IIpezume, ume unu nazus, adpeca) | Pérfagésues (Mbiemri, emri ose emri, adresa)

Pezucmapcru 6poj | Numri i regjistrimit:

7. HaBenyBame Ha BUIOT Ha MpoMeHaTa u Hej3mHaTa coapxkuua / Specifikimi i llojit t& ndryshimit dhe pérmbajtjes sé tij

8. Ilpuaosu / Bashkangjitur

Ionnomouiro na 3acmannuxom/Autorizim i pérfagésuesit

oxas 3a npasnama ocrnoea Ha enuutysarse Ha npomernama | Déshmi pér bazén ligjore pér regjistrimin e ndryshimit

[lokas 3a nnamena maxca | Déshmi pér tarifén e paguar

Homnuc unu neuam na noonocumenom QOHoCcHO Ilomnuc u neuam na /[pycaenuom 3a600 3a
nomnuc unu newam na 3acmannuxom | Nénshkrimi unoycmpucka concmeerocm | Nénshkrimi dhe vula
dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e e Entit Shtetéror pér Pronési Shtetérore

pérfagésuesit
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